

# 第 7 3 期 決 算 公 告

平成28年11月19日

貸 借 対 照 表			
		(平成28年9月30日現在)	(単位:千円)
資産の部		負債の部	
流動資産	2,578,598	流動負債	2,199,699
固定資産	2,379,482	固定負債	523,744
繰越資産	4,906	合 計	2,723,443
		純資産の部	
		資 本 金	100,000
		利 益 剰 余 金	2,139,543
		合 計	2,239,543
<b>資産の部合計</b>	<b>4,962,986</b>	<b>負債・純資産の部合計</b>	<b>4,962,986</b>

損 益 計 算 書			
		(平成27年10月1日から平成28年9月30日まで)	(単位:千円)
売上高		完成工事高	3,847,912
		兼業売上高	695,951
		上記合計	4,543,864
売上原価			3,980,033
売上総利益			563,831
販売費・一般管理費			316,467
営業外収益			13,038
営業外費用			49,214
経常利益			211,187
特別利益			658
特別損失			15,619
法人税・住民税			59,618
当期純利益			136,608